
Vše, co můžete očekávat od mikrovlnné trouby. A ještě víc
Částečně vestavěná mikrovlnná trouba AEG řady 5000 s grilem umí vše, co 
byste od mikrovlnné trouby očekávali – a ještě víc. Díky funkci grilu můžete 
svým pokrmům dodat dokonalou křupavou krustu.

Specifikace a benefity

• Mechanismus otevírání dveří: stlačením
• Systémy tepelné úpravy: mikrovlny, gril, gril a mikrovlny
• Mikrovlnný výkon: 900 W, 8 úrovní
• Výkon grilu: 1000 W
• Funkce Rychlý start s plným výkonem s intervaly po 30s
• Automatické rozmrazovací programy podle hmotnosti vložených potravin
• Dětská pojistka
• Signál při ukončení cyklu
• LED displej
• Dotykové ovládání pro volbu výkonu
• Elektronické hodiny s měřením času
• Průměr otočného talíře: 315 mm

Rychlost mikrovlnné trouby s dokonalým 
dokončením jídla pomocí grilu
Mikrovlnná trouba s grilem: Křupavá kůrka jako z trouby 
rychle a efektivně. Dosáhněte výsledků a chutí 
tradičního pečení v troubě s rychlostí mikrovlnné 
trouby: od křupavé kůrky na lasagních po křehký vršek 
crème brûlée.

Pro dokonalou závěrečnou úpravu – mikrovlnná trouba s grilem
Kromě všech funkcí, které od mikrovlnné trouby vyžadujete, dodá mikrovlnná 
trouba s funkcí grilu vašim pokrmům křupavou krustu.

Tlačítko dětského zámku pro zabránění náhodnému 
použití
Tlačítko dětského zámku umožňuje mikrovlnnou troubu 
uzamknout a zabránit tak dětem a ostatním osobám, 
které s ní nejsou obeznámeny, aby ji obsluhovaly.

Intuitivní dotykové ovládání na elegantním, snadno 
čistitelném ovládacím panelu.
Dotykový ovládací panel s elegantním designem a 
pohodlným dotykovým otevíráním pro snadnou a 
intuitivní obsluhu. Hladký povrch pro účinné čištění.

Vestavná mikrovlnná trouba

TMS5G25IEM

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/6aed1de4-cffe-4f0b-8c8e-f6011fd76f21/E4RM3Q/250127ZAIN/WS_ZOD/250127ZAIN.jpg


Systém tepelné úpravy Mikrovlny/Gril
Mikrovlnný výkon (W) 900
Výkon grilu (W) 1000
Počet výkonových stupňů pro 
mikrovlnný ohřev 8

Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 380x560x500
Příkon (W) 1450
Instalace Vestavný spotřebič
Rozměry (mm) 388x595x400
Čistá hmotnost (kg) 18.5
Délka přívodního kabelu (m) 1.3

Barva Černá a nerezová ocel s 
protiotiskovou úpravou

Materiál vnitřku trouby Nerezová ocel
Barva vnitřku trouby Nerez
Napájecí napětí (V) 230
Frekvence (Hz) 50
Požad. jištění (A) 10
EAN kód produktu 7333394120461

Technická specifikace

Vestavná mikrovlnná trouba

TMS5G25IEM

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/44043699-1bf5-4ce5-a6c2-5f1003bbf0b6/E4RM3Q/241118DWXW/WS_ZOD/241118DWXW.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/6da7e5dd-465b-44a7-96ac-59b740abd135/E4RM3Q/241118SUJQ/PN/241118SUJQ.jpg

